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Patchcord światłowodowy LWL SC-SC
OM2 DUPLEX 10m

Cena 17,15 zł

Numer katalogowy IOSAT96164

Kod EAN 4040849961649

Opis produktu
Kabel światłowodowy LWL SC-SC OM2 DUPLEX o długości 10m to idealne rozwiązanie do biur, centrów komputerowych oraz
przemysłu. Dzięki zastosowaniu złączy SC-duplex na obu końcach, zapewnia stabilne połączenie. Kabel charakteryzuje się
bezhalogenowym płaszczem, co zmniejsza palność, oraz posiada protokół testowy, co gwarantuje jego niezawodność.

Właściwości:

Długość: 10m
Średnica zewnętrzna: 2.8mm
Typ złącza: SC-duplex na obu końcach
Ochrona kink: tak
Długość fali: 850 nm
Średnica włókna: 50 μ-core
Materiał powłoki: Poliuteran (LSZH)
Wytrzymałość: 1000 N
Klasa jakości: Multimode OM2
Temperatura pracy: od -20 do +60°C
Kolor: pomarańczowy
Certyfikaty: IEC, EIA, TIA

Maksymalny zasięg transmisji:

100 Mbit: OM2/3/4 = 500m
1 Gbit: OM2 = 500m; OM3/OM4 = 1100m
10 Gbit: OM2 = 82m; OM3 = 300m; OM4 = 550m

Wybierz kabel światłowodowy, który zapewni Ci niezawodne połączenie w każdej sytuacji.
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